TOMSK M S  томский
POLYTECHNIC <ИНР ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY § § §  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

3 1 .1 0.2024
ПРИКАЗ

№ л о & - //
О назначении ответственного лица за
профилактику коррупционных правонарушений в
Томском политехническом университете

Во исполнение приказа Минобрнауки России от 13.09.2024 № 601 «Об
организации работы по предупреждению коррупции в организациях, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего
образования Российской Федерации», в целях осуществления мер по повышению
эффективности противодействия коррупции в Томском политехническом
университете, п р и к а з ы в а ю :

1. Карташова Антона Анатольевича, проректора по режиму и безопасности,
назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений
в Томском политехническом университете.

2. Начальнику отдела делопроизводства Е.В. Ильиных довести настоящий
приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Л.Г. Сухих

3636951

Е.Б. Ворсина
доп. 2046

Лист согласования документа 'Приказ 3636951 (22.10.2024)'

Краткое содержание: О назначении ответственного за организацию работы по противодействию коррупции и профилактику
коррупционных правонарушений в Томском политехническом университете, в Комплексе мер по коррупции к
приказу Минобрнауки России от 13.09.2024 № 601

Исполняющий обязанности ректора
(ТПУ)
Проректор по общим вопросам (ОВ)
Проректор по режиму и
безопасности (РиБ)

Начальник отдела (ЮО)
Начальник отдела (ОД)

согласен

согласен

согласен

согласен
согласен

30.10.2024 14:03

29.10.2024 09:52

28.10.2024 08:33

26.10.2024 16:52
25.10.2024 16:41

Сухих Л.Г.

Сон Д.В.

Карташов А.А.

Орешкина О.И.
Ильиных Е.В.

363695!.

Исполнитель: Ворсина Е.Б. (вн. тел. 2046)